事 務 連 絡

令 和 ５年 ９月 ２ ２日

区長、自治会長 殿

南城市明るい選挙推進協議会

会 長  大 城  大 輔

（ 公  印  省  略 ）

南城市明るい選挙推進協議会講演会開催のお知らせ

拝啓、時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠に有難う

ございます。

 さて、このたび南城市明るい選挙推進協議会では、那覇市若狭公民館館長宮城潤氏をお迎えし、

公民館での活動や主権者教育に関してご講演いただきます。主に当協議会委員向けの講演とな

っておりますが、公民館運営等に係る情報を知るよい機会と存じます。つきましては、ご多用とは存

じますが、この機会に是非ご参加ください。

記

１． 日 時  令和５年１０月１１日(水) 午後 7時～

２． 場 所  南城市役所 １階 大会議室

３． 講演内容  「若狭公民館での活動について（主権者教育） 仮」

４・ 講   師  宮城 潤（若狭公民館 館長）

若狭公民館の指定管理者である NPO法人地域サポートわかさの事務局長であり、これまでの

多彩な取り組み内容が評価され、コンクール等で国や団体から多くの賞を受賞されています。

お問い合わせ先

南城市選挙管理委員会 宮城・比嘉

電話：０９８－９１７－５４０２

FAX:０９８－９１７－５４０９